[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2011г. № 38

О  предоставлении муниципального имущества в аренду

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания», в соответствии с п. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области,   администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания» в аренду сроком на 15 (пятнадцать) лет муниципальное имущество — нежилое здание: здание ГРП №56 с оборудованием,  кадастровым номером объекта: 63:20:0000000:0:1654, общей площадью - 36,5 кв.м., по адресу: Самарская область, Камышлинский район,                      с. Старое Усманово,  годовым размером арендной платы 32000 (тридцать две тысячи) рублей.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области (И.А.Сафину)  заключить в недельный срок со дня принятия решения договор аренды имущества  указанного в п.1 настоящего Постановления и зарегистрировать данный договор в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафина.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                 Р.К. Багаутдинов

   Сафин, 33247

_133727252.doc
[image: image1.png]